Директору
ТОО «Рика»
Дусмагамбетовой А.В.
                                                                                            от__________________

Заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас, вернуть денежные средства в размере___________ (сумма прописью) тенге в связи с ошибочно оплаченной суммой по накладной № ____________.

Прилагаю копию:
Чек о оплате Банк: АО «Kaspi Bank»
Удостоверение личности

                                                                                         Подпись
                                           Дата